Rokowania odbędą się w dniu 26 lutego 2026 r. w siedzibie Urzędu Miasta w Aleksandrowie 
Kujawskim, przy ul. Słowackiego 8, w sali nr 118 o godzinie 10.00.
2. Cena wywoławcza wynosi 537.300,00 zł netto.
3. Warunkiem przystąpienia do rokowań jest:

1) wpłacenie zaliczki w wysokości  53.730,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset 
trzydzieści  złotych)  w pieniądzu na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Kujawskim Nr  51  9537  0000  2001  0017  9735  0006 Kujawski  Bank  Spółdzielczy 
w Aleksandrowie Kujawskim, która stanowi zabezpieczenie kosztów w przypadku uchylenia się